



Building the big picture

Date: 23.08.2025

To,
The Corporate Relations Department
BSE Limited,
Phiroz Jee jee bhoy Towers,
25th Floor, Dalal Street,
Mumbai- 400 001.

Dear Sir,

Sub.: Submission of Newspaper Advertisement regarding 100 day Campaign – Saksham Niveshak, under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Scrip Code: 530821

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the copies of the newspaper advertisement published in the Financial Express and Nava Telangana on 23.08.2025 are enclosed herewith, which is relating to 100 days Campaign - "Saksham Niveshak" from 28th July 2025 to 6th November 2025, to reach out the shareholders who have not claimed their dividend or have not yet updated their KYC and nomination details with the Company.

The above information is also being made available at the Company's website at www.sspdl.com.

We request you to kindly take the same on record and acknowledge receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,
For SSPDL Limited

A.Shailendra Babu
Company Secretary

Encl.: As above.

SSPDL Limited
Corporate Office: SSPDL House, #2, Vellaiyan Street,
Kotturpuram, Chennai - 600085, Tamil Nadu.
Tel: 044-4344 2424, Fax: 044-2447 2602.
E-mail: info@sspdl.com

Corporate Identity Number (CIN): L70100TG1994PLC018540)
Registered Office: 3rd Floor, Serene Towers, 8-2-623/A,
Road No.10, Banjara Hills, Hyderabad - 500034, Telangana, India.
Tel: 040-6663 7560,
Website: www.sspdl.com Email: investors@sspdl.com



SSPDL
Limited

Building the big picture

SSPDL LIMITED

(CIN: L70100TG1994PLC018540)

Regd. Office: 3rd Floor, Serene Towers, 8-2-623/A,
Road No.10, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034, Telangana, India.

Telephone No.: 040-6663 7560, E-mail: investors@sspdl.com, website: www.sspdl.com.

NOTICE

(For attention of the Equity Shareholders of the Company)

100 Days Campaign - "Saksham Niveshak" for KYC and other related updations and shareholders engagement to prevent transfer of unpaid / unclaimed dividend to Investor education protection fund (IEPF).

Notice is hereby given to the shareholders of SSPDL Limited ("Company") that pursuant to Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPFA"), Ministry of Corporate Affairs ("MCA") letter dated July 16, 2025 your company has initiated a 100 days campaign "Saksham Niveshak" starting from July 28th 2025 to November 06, 2025. During this Campaign all the shareholder who have not claimed their dividend or have not updated their KYC and nomination details or face any issues related to unclaimed dividends and shares may write to the Company or its Registrar and share transfer agent ("RTA"), KFin Technologies Limited at their following address / email / telephone number provided below.

The shareholders may further note that this campaign has been proactively initiated with specific objective of reaching out to the shareholders to update their KYC, Bank mandates, nominee and contact information, etc. and claim their unpaid / unclaimed dividend which were transferred to IEPF as per the applicable law.

SSPDL Limited,
3rd Floor, Serene Towers, 8-2-623/A,
Road No.10, Banjara Hills,
Hyderabad - 500 034.
Telephone: 040 66637560
Email: investors@sspdl.com
Website: www.sspdl.com

KFin Technologies Limited
Unit: SSPDL Limited
Selenium Tower - B, Plot No 31 & 32,
Financial District, Nanakramguda,
Gachibowli, Hyderabad-500 032,
Toll Free No. 1800-309-4001,
Telangana, India Tel: 040-67162222,
Email: einward.ris@kfintech.com,
website: www.kfintech.com

For SSPDL Limited
Sd/-

Place: Hyderabad
Date: 22.08.2025

A.Shailendra Babu
Company Secretary

హైదరాబాద్ నవతెలంగాణ శనివారం 23 ఆగస్టు 2025



SSPDL
Limited

Building the big picture

SSPDL LIMITED

(CIN: L70100TG1994PLC018540)

Regd. Office: 3rd Floor, Serene Towers, 8-2-623/A,
Road No.10, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034, Telangana, India.

Telephone No.: 040-6663 7560, E-mail: investors@sspdl.com, website: www.sspdl.com.

ప్రకటన

(కంపెనీ యొక్క ఈక్విటీ వాటాదారుల యొక్క శ్రద్ధ కొరకు)

100 రోజుల ప్రచారం - "సాక్షం నివేషక్" కెవైసి మరియు ఇతర సంబంధిత అప్డేట్స్ కొరకు మరియు ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ (ఐఐపిఎఫ్) నకు చెల్లించని/క్లెయిమ్ చేయని డివిడెండ్ బదిలీని నివారించుటకు షేర్ హోల్డర్ల ఎంగేజ్మెంట్

ఎస్ఎస్పిడిఎల్ లిమిటెడ్ ("కంపెనీ") యొక్క వాటాదారులకు ఇక్కడ ఇస్తున్న ప్రకటన ఏమనగా.. ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ (ఐఐపిఎఫ్), మినిస్ట్రీ ఆఫ్ కార్పొరేట్ అఫైర్స్ ("ఎంసీఏ") లెటర్ తేదీ : జూలై 16, 2025 అనుసరించి మీ కంపెనీ "సాక్షం నివేషక్" 100 రోజుల ప్రచారాన్ని జూలై 28, 2025 నుండి నవంబర్ 06, 2025 వరకు చేపట్టింది. ఈ ప్రచార సమయంలో తమ డివిడెండ్ను క్లెయిమ్ చేయని లేదా వారి కెవైసి మరియు నామినేషన్ వివరాలను అప్డేట్ చేయని లేదా క్లెయిమ్ చేయని డివిడెండ్లు మరియు వాటాలకు సంబంధించిన ఏవైనా సమస్యలు ఎదురౌతున్న వాటాదారులందరూ కంపెనీకి లేదా దానియొక్క రిజిస్ట్రార్ మరియు షేర్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ ("ఆర్టిఎ"), కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ నకు క్రింద పేర్కొన్న వారి చిరునామా/ఇమెయిల్/క్రింద కల్పించిన టెలిఫోన్ నెంబర్ కు వ్రాయాలి. తదుపరిగా వాటాదారులు గమనించాల్సింది ఏమనగా.. తమ కెవైసి, బ్యాంక్ డిటైల్స్, నామినీ అప్డేట్ చేయుటకు మరియు కాంటాక్ట్ ఇన్ఫర్మేషన్, వగైరా మరియు వారి చెల్లించని క్లెయిమ్/క్లెయిమ్ చేయని డివిడెండ్, వర్తించు చట్టం ప్రకారం ఐఐపిఎఫ్ నకు ఏవైతే బదిలీ చేయబడ్డాయో అనేది వాటాదారులకు చేరుటకు ప్రత్యేకంగా భావించి ఈయొక్క ప్రచారాన్ని చురుగ్గా చేపట్టాలి.

ఎస్ఎస్పిడిఎల్ లిమిటెడ్,
3వ అంతస్తు, సెరీనే టవర్స్,
8-2-623/ఎ,
రోడ్ నెం. 10, బంజారాహిల్స్,
హైదరాబాద్-500034,
టెలిఫోన్ : 040 66637560
Email: investors@sspdl.com
Website: www.sspdl.com

కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్
యునైటెడ్ : ఎస్ఎస్పిడిఎల్ లిమిటెడ్,
సెలీనియం టవర్-బి, ప్లాట్ నెం. 31 & 32
పై నాన్నియల్ డిస్ట్రిక్ట్, నానక్రామ్ గూడ,
గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్-500032,
టోల్ ఫ్రీ నెం : 1800-309-4001,
తెలంగాణ, ఇండియా,
టెలి : 040-67162222
Email: einward.ris@kfintech.com,
website: www.kfintech.com

For SSPDL Limited
సం/-

ప్రదేశం : హైదరాబాద్
తేదీ : 22.08.2025

ఎ.శైలేంద్రబాబు
కంపెనీ సెక్రటరీ